номером 8000000000:78:046:0075 від 28.02.2025 № 395, ціна продажу земельної 

ділянки за цим договором, визначена на підставі висновку про ринкову вартість 
земельної ділянки (дата оцінки – 01.11.2024), складеного Комунальним 
підприємством «Київський інститут земельних відносин», становить 
1 894 000,00 (один мільйон вісімсот дев’яносто чотири тисячі гривень 00 
копійок). 

У випадку прийняття розробленого проєкту рішення про відкликання 
рішення Київської міської ради від 12.12.2024 № 593/10401 «Про продаж 
земельної ділянки на вул. Богатирській, 2-Г в Оболонському районі м. Києва 
Іванченку Олександру Вікторовичу для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі», орієнтовні втрати для бюджету міста Києва становлять 1 894 000,00 

грн (один мільйон вісімсот дев’яносто чотири тисячі гривень 00 копійок) 
(ринкова вартість земельної ділянки станом на 01.11.2024, що в розрахунку на 1 
кв. м дорівнює 4735,00 грн). 

3. Висновок. 
Враховуючи вище наведене, проєкт рішення Київської міської ради від 

27.03.2025 № 08/231-272/ПР у запропонованому вигляді потребує суттєвого